

RPI.271.7.15

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
„PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH GMINY WIELKA NIESZAWKA,,

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytania do części I, ul. Rzemieślnicza:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowej specyfikacji technicznej i odbioru robót związanych z ustawieniem barier ochronnych stalowych (wraz z podaniem typu bariery) oraz wykonaniem progów zwalniających.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje szczegółową specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót związaną z ustawieniem barier ochronnych stalowych oraz wykonaniem progów zwalniających.

Pytanie 2:

Wg opisu technicznego, roboty prowadzone w miejscach występowania uzbrojenia terenu powinno się wykonywać zgodnie z uzgodnieniami z gestorami sieci. Prosimy o przekazanie w/w uzgodnień.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje uzgodnienia z gestorami sieci.

Wykonawca zadał następujące pytania do części II, ul. Wiśniowa i Sosnowa:

Pytanie 1:

Zgodnie z SIWZ oraz opisem technicznym, w zakresie robót należy uwzględnić wycinkę drzew. Prosimy o przekazanie wykazu drzew do usunięcia i wykarczowania pni. Brak w udostępnionym projekcie budowlano-wykonawczym oraz specyfikacjach technicznych informacji nt. wycinki uniemożliwia prawidłową wycenę robót.

Odpowiedź:

Działka nr 100/46 - klon o obwodzie 94 cm,

Działka nr 87/5 - brzozy (10 szt.) o obwodach: 43 cm, 40 cm, 42 cm, 32 cm, 41 cm, 59 cm, 63 cm, 66 cm, 28 cm, 37 cm

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż inwestor dysponuje prawomocną decyzją o pozwoleniu na wycinkę drzew.

Odpowiedź:

Inwestor będzie dysponował prawomocną decyzją o pozwoleniu na wycinkę drzew.

Pytanie 3:

Prosimy o precyzyjne wskazanie ilości istniejącej nawierzchni bitumicznej ułożonej na płytach betonowych do rozebrania, gdyż informacja ta nie wynika z projektu budowlano-wykonawczego oraz specyfikacji technicznych.

Odpowiedź:

Ryzyko prawidłowości ustalenia przedmiaru i kosztów wykonania przedmiotu zamówienia ponosi Wykonawca. Musi On przewidzieć wszelkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia. W związku z powyższym zaleca się, aby Wykonawca bardzo szczegółowo sprawdził w terenie warunki wykonania przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dot. wykonania progów zwalniających.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje szczegółową specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót dot. wykonania progów zwalniających.

Pytanie 5:

Prosimy o przekazanie uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje uzgodnienia z gestorami sieci dot. ul. Wiśniowej.

Wykonawca zadał następujące pytanie do części III, ul. Wędkarska:**Pytanie 1:**

Wg opisu technicznego, roboty prowadzone w miejscach występowania uzbrojenia terenu powinno się wykonywać zgodnie z uzgodnieniami z gestorami sieci. Prosimy o przekazanie w/w uzgodnień.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje uzgodnienia z gestorami sieci.

WOIT
mgr inż. Kaczmierz Kaczmarek